
ZARZĄDZENIE Nr 30/2011 
Starosty Otwockiego 

z dnia 12 maja 2011 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 62 Starosty Otwockiego z dnia 22 października 2009 r.  
w sprawie powołania Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

 
Na podstawie art. 18 w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku  
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§1. Wprowadza się do stosowania Regulamin Pracy Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§2. Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego powierza się nadzór i koordynację  
w zakresie wykonania Zarządzenia. 
 
§3. Uchyla się Regulamin Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego, stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Nr 62/2009 Starosty Otwockiego z dnia 22 października 2009 r.   
 
§4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

STAROSTA OTWOCKI 
 
 

  Bogumiła Więckowska 


